

**Årsredovisning**  
för  
**EVT Svenska i Göteborg AB**  
556690-2507

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Reinholdtsen, Styrelseledamot  
2025-07-29

Styrelsen för EVT Svenska i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget importerar, tillverkar och säljer ljud och säkerhetsutrustning, televisionsmonitorer, videolagring, televisions- och videokameror och videosignalutrustningar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	708	1 603	1 193	738
Resultat efter finansiella poster	-947	1 600	-69	-271
Soliditet (%)	68	56	4	6

Nettoomsättning har minskat på grund av minskade arbetsinsatser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	59 801	1 504 098	<b>1 663 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 504 098	-1 504 098	<b>0</b>
Årets resultat			-946 528	<b>-946 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 563 899</b>	<b>-946 528</b>	<b>717 371</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 563 899
årets förlust	-946 528
	<b>617 371</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	617 371
	<b>617 371</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		708 348	1 602 591
Övriga rörelseintäkter		267	2 061 381
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>708 615</b>	<b>3 663 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-272 497	-614 010
Övriga externa kostnader		-244 735	-478 422
Personalkostnader	2	-1 062 380	-854 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 507	0
Övriga rörelsekostnader		-2 380	-8 029
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 583 499</b>	<b>-1 955 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-874 884</b>	<b>1 708 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 644	-110 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 644</b>	<b>-108 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-946 528</b>	<b>1 599 803</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-946 528</b>	<b>1 599 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-95 705
<b>Årets resultat</b>		<b>-946 528</b>	<b>1 504 098</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 514	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 514</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	94	94
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94</b>	<b>94</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 608</b>	<b>94</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		0	9 840
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>9 840</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		239 124	452 108
Övriga fordringar		6 163	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 136	13 347
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>257 423</b>	<b>465 522</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		776 201	2 471 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>776 201</b>	<b>2 471 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 033 624</b>	<b>2 946 362</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 051 232

2 946 456

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 563 899

59 801

Årets resultat

-946 528

1 504 098

**Summa fritt eget kapital**

**617 371**

**1 563 899**

**Summa eget kapital**

**717 371**

**1 663 899**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 958

16 759

Skatteskulder

86 677

96 515

Övriga skulder

219 226

1 142 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

26 312

**Summa kortfristiga skulder**

**333 861**

**1 282 557**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 051 232**

**2 946 456**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 007 867
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 007 867
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-587 511
Försäljningar/utrangeringar	0	587 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående uppskrivningar	0	966 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-966 400
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	42 484
Inköp	19 021	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 484
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 021</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-42 484
Försäljningar/utrangeringar	0	42 484
Årets avskrivningar	-1 507	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 507</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 514</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	94	94
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94</b>	<b>94</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94</b>	<b>94</b>

Göteborg

*Christer Reinholdtsen*  
Christer Reinholdtsen  
Ordförande  
2025-07-08

*Niklas Reinholdtsen*  
Niklas Reinholdtsen  
2025-07-10